
 

Om EXINI Diagnostics AB (publ) 
EXINI Diagnostics AB (publ) erbjuder kvalificerade lösningar för medicinskt beslutsstöd till sjukhus över hela världen. 
Systemet bygger på avancerad bildanalys genom artificiell intelligens och kan på egen hand tolka röntgenbilder och ge 
diagnosförslag. På så sätt används systemet som ett beslutsstöd för den diagnosticerande läkaren. EXINI arbetar med 
produkter för diagnos inom några av de mest frekventa folksjukdomarna såsom kranskärlssjukdom, cancer, demens och 
Parkinsons sjukdom. Bolaget grundades 1999 av professor Lars Edenbrandt och har idag 12 anställda. EXINI är noterat på 
AktieTorget och har ca 250 aktieägare. Huvudägare är Bo Håkansson. 
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PRESSMEDDELANDE    Lund den 8 mars 2011 
 
FÖRSTÄRKER ORGANISATIONEN I SVERIGE OCH JAPAN 
 
EXINI Diagnostics AB (publ) förstärker organisationen genom  Klas Themner som ny COO i Lund och Thomas 
Jonsson som ansvarig för fortsatt bearbetning av den asiatiska marknaden. Under den senaste tiden har 
Thomas via Svenska Ambassaden och Medicon Valley Alliance, varit rådgivare och assisterat EXINI i 
förhandlingarna med FUJIFILM Pharma.  
 
EXINI har under vintern nått ett internationellt genombrott i Japan och verksamheten kommer under 2011 att 
gå från negativ till positivt kassaflöde. Avtalet med FUJIFILM är också en stark referens i kommande 
diskussioner med tillverkare (OEM) och slutkunder (sjukhus). EXINI ser ett behov att stärka sin organisation 
både på huvudkontoret i Lund och på den asiatiska marknaden.  
 
Klas Themner, Ph.D., kommer från mars att gå in som COO i EXINI. Bolaget står inför en expansionsfas och Klas 
stärker EXINI med fokus på organisatoriska, finansiella och legala frågor. Klas har en bakgrund från 10 års 
motsvarande arbete i de börsnoterande medicinsk tekniska bolagen ContextVision och SharpView. 
 
Thomas Jonsson, BA, har agerat rådgivare för EXINI i förhandlingarna i Japan på uppdrag från Medicon Valley 
Alliance. Thomas har mer än 15 års kommersiell erfarenhet inom den japanska läkemedels- och medicinteknik-
marknaden från blandat annat Pfizer och Astra och talar språket flytande. Thomas kommer initialt arbeta deltid 
för EXINI med utgångspunkt från Japan och framför allt fokusera på att skapa nya affärer och samtidigt vara 
kontaktperson mot befintliga kunder.  
 
”Genom att förstärka organisation både på hemmaplan och i Asien bäddar vi för än mer aktiv 
marknadsbearbetning.” säger Magnus Aurell, VD för EXINI och fortsätter: ”Klas kommer att skapa en stabilitet 
och trygghet för den löpande verksamheten, samtidigt som jag kan fokusera på att driva EXINI framåt med nya 
affärskontakter . Thomas kommer med sitt breda kontaktnät vara en viktig resurs på den asiatiska marknaden 
och kan snabbt finnas till hands för våra kunder, vilket är till gagn för nya och befintliga affärsrelationer i 
Asien.” 
 
EXINI genomför under perioden 2-17 mars 2011 en garanterad företrädesemission. Teckningskurs är fastställd 
till SEK 0,60.  
Handel i teckningsrätter sker under perioden 2 - 11 mars 2011. 
 
Prospektet finns att laddas ned på www.aktietorget.se och www.exini.com 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Magnus Aurell, VD 
Telefon: 046-286 54 25 
E-post: magnus.aurell@exini.com 
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